平成30年10月10日開催

【第23期】

第16回

津奈木町農業委員会議事録

1.開催日時：平成30年10月10日(水)

午前9時30分から

2.開催場所：津奈木町役場2階会議室

3.出席委員

　2番：福山　鉄也

　3番：坂本　尚規 　4番：澤田　憲生

　6番：山口　祥子

　村嶋　靖仁 　新立　広

　堀田　信雄 　西平　久雄

4.欠席委員 なし

5.議事日程

報告第6号　時効取得について

6.農業委員会事務局職員氏名

　　　　事務局長：　新立　啓介

7.会議の概要

　　　　事務局員：　下田　曹士

午前10時

津奈木町農業委員会第16回総会議事録

農業委員

農地利用最適化推進委

事務局長

会長

事務局長

本日の総会につきまして、9月 28日付農業委員会告示

第 10号で招集告示を致しましたところ、篠原推進委員が

欠席ですが、農業委員が過半数出席ですので、農業委員

会等関する法律第２１条第３項の規定により本日の総会

は成立します。

なお、会議規則第４条の規定により会長が議長となり

ますので、議事進行については、よろしくお願いいたし

ます。

（ ～ 挨 拶 ～ ）

ただ今から、第 23 期平成 30 年度第 16 回津奈木町農

業委員会総会を開会いたします。

【日程第１：議事録署名委員の指名】

日程第１番、議事録署名委員の指名を行います。

本総会の議事録署名委員は、津奈木町農業委員会会議

規則第７条第２項の規定により 3 番・坂本委員、4 番・

澤田委員を指名します。

【日程第２：諸般の報告】

（なし）

【日程第３：報告第６号 時効取得について】

次に、報告第 6 号「時効取得について」を議題と致し

ます。事務局より説明をお願いします。

（事務局長説明）

ありがとうございました。これは、報告案件ですので

以上になります。

【日程第 4：その他の事項について】

その他の事項に入ります。事務局、または委員よりご

発言があれば挙手をお願いします。

加報告について

②11 月総会までの日程について

 以上で本日の議案並びに報告事項はすべて終了しまし

た。この際、その他の件について委員からご発言があれ

ば挙手をお願いいたします。

（発言なし）

よろしいですか。それでは以上をもちまして平成 30 年

度第 16 回津奈木町農業委員会総会を閉会します。

    【終了時間 10 時 00 分】

	①議案等
	③議事録 - コピー